

## 中华国际医学交流基金会

### 委托承办协议

委托方（甲方）：中华国际医学交流基金会

法定代表人：戴建平

住所：北京东四西大街 42 号

电话：010-85158531

传真：010-65266642

承办方（乙方）：上海盛世麦田公共关系咨询有限公司

法定代表人：Ashley Kuchel

住所：上海静安区成都北路 333 号招商局广场南楼 2602

电话：021-22212288

传真：021-22218866

鉴于乙方在组织公益性学术活动方面的资质和业绩，甲方邀请乙方作为本项目的承办方。甲方委托乙方承办 2015 年 8 月 31 日至 12 月 31 日 在 全国 举行的 美国儿科学会儿科呼吸学专著引进 项目，乙方同意接受甲方邀标，承担本项目的公益活动执行方的任务，双方达成以下协议，共同遵守。

#### 一、双方责任

1. 甲方委托乙方承办 美国儿科学会儿科呼吸学专著引进 公益项目（以下简称“公益项目”），并协助资金招募工作。

2. 甲方为该公益项目的主办方，应确保项目的公益性、学术性和合法性。

3. 乙方接受甲方委托，作为公益活动执行方，承办该项目，负责该公益项目的策划、执行、会场搭建等，并代为办理该公益项目相关事宜。

4. 乙方协助甲方招募捐赠资金，由捐赠方与甲方签定双方协议，捐款直接打入甲方的指定账户，甲方负责给捐赠方开具正式发票。如捐款未按捐赠协议及时到账，乙方应承担垫款责任。

5. 甲方承担该项目的成本和服务费用共计人民币 （壹佰柒拾壹万柒仟肆佰肆拾元整） 元（人民币 1717440 ）。

6. 本项目所发生支付给个人的报酬（讲课费、劳务费等）通过银行转账，并由乙方代扣代缴个人所得税。

7. 乙方需委托专业第三方完成的具体环节，经甲方认可后，可由甲方与第三方签署履行协议；重大项目的大额支出，必须由甲方与第三方签订协议并进行结算。乙方对第三方负有筛选、催办、监督、追踪、考核的义务，并与第三方共同承担连带责任。

8. 项目结束后三十天内（或在甲方向乙方支付费用时），乙方向甲方提供该项目的支出正式发票，就餐、住宿、交通等结算明细单（明细单需盖结算方公章）和原水单或票据凭证复印件（需加盖承办方公章），决算明细表，并向交齐项目相关资料，即：邀请函、招募函、项目通知、日程安排、受助人员遴选表（必须所在单位盖章）、参加人员签到表（必须是本人签字，而且包含打印的姓名、职务、单位、身份证号、手机号码等，签字表上方标有项目名称、时间、地点）、现场照片、宣传资料、项目反馈表、项目执行情况表、评估计分表等。

#### 二、费用支付方式

乙方持本协议及正式发票、预算和计划书、活动行程（议程）、邀请函，甲方先期支付乙方该项目的承办费用的 70%，计 1202208 元（人民币 壹佰贰拾万贰仟贰佰零捌元整），在本项目结束后 30 个工作日内，乙方提供项目全部相关资料后，持发票结清承办费用的剩余款 515232 元（人民币 伍拾壹万伍仟贰佰叁拾贰元整），两次支付合计不能超过项目总预算。

乙方指定银行帐户如下：

公司名称：上海盛世麦田公共关系咨询有限公司

账号：088-563135-011

开户行名称：汇丰银行（中国）有限公司上海分行

### 三、公益项目的实施、监督与验收

1. 在公益项目实施过程中，乙方应严格按照《立项申请》或《计划书》开展工作。未经甲方审批同意，不得擅自转让服务项目。

2. 因故需要变更项目实施方案时，应及时向甲方提交书面报告，经协商获准后方可按变更后的方案执行。因故不能执行的项目，乙方须退还甲方已拨付的经费。

3. 甲方对项目的执行情况进行跟踪管理，监督项目经费的使用情况和执行情况，并及时验收评估，调取反馈意见，向捐赠人和社会公布有关项目的重要信息。必要时派有资质的会计师事务所延伸审计。

### 四、违约责任

1. 甲方如违反国家有关政策法规，乙方有权向甲方提出后中止协议，并由甲方承担相应的责任。

2. 乙方应保障受助人权益提高公益效果，不得挤占直接用于受助人的支出。

3. 乙方应按《计划书》进度完成各阶段受托事项。经乙方申请甲方书面同意延迟或因甲方原因导致延迟的，乙方不承担违约责任。否则，甲方有权单方解除本合同，合同解除后，乙方向甲方退回全部已收款项。

4. 乙方使用虚假票据或与项目无关的票据和项目资料套取公益资金、截留资金挪作他用、支付回扣等现象，或向关联方利益输送，甲方有权单方解除本合同，合同解除后，乙方将向甲方退回全部已收款项。

5. 项目实施中如有其他违反协议情形的、或审计中发现严重问题的，基金会将视情节给予批评警告、撤销协议，直至永远取消公益执行资格。

6. 对违法行为零容忍，保留司法诉讼权。

### 五、协议生效

1. 本协议一式两份，甲乙双方各执一份。经由双方签字盖章后生效。

2. 本协议中未尽事宜，双方需协商解决，并另行签定补充协议。

甲方：中华国际医学交流基金会（盖章）

乙方：上海盛世麦田公共关系咨询有限公司（盖章）

法定代表人/授权代表：

法定代表人/授权代表：

联系人：

联系人：

日期：

日期：

# 预 算 明 细 表

单位：元

|                                                                                                                                                               |       |                   |    |      |    |            |                   |        |     |     |    |           |           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------|----|------|----|------------|-------------------|--------|-----|-----|----|-----------|-----------|
| 项目名称：                                                                                                                                                         |       | 美国儿科学会儿科呼吸学专著引进项目 |    |      |    |            | 项目编号：2015-N-33    |        |     |     |    |           |           |
| 承办单位：                                                                                                                                                         |       | 上海盛世麦田公共关系咨询有限公司  |    |      |    |            | 时间：2015.8-2015.12 |        |     |     |    |           |           |
| 项目地点：                                                                                                                                                         |       |                   |    |      |    |            | 参加人数：20人          |        |     |     |    |           |           |
| 预算项目                                                                                                                                                          | 标准    | 数量                | 单位 | 数量   | 单位 | 金额         | 预算项目              | 标准     | 数量  | 单位  | 数量 | 单位        | 金额        |
| 一、项目总收入                                                                                                                                                       |       |                   |    |      |    | 1910000.00 | 人员报酬支出费用：         |        |     |     |    |           | 364300.00 |
| 捐赠收入                                                                                                                                                          |       |                   |    | 1    |    | 0.00       | 大会主席              | 3000   | 1人  | 6次  |    |           | 18000.00  |
|                                                                                                                                                               |       |                   |    | 1    |    | 0.00       | 个人所得税             | 550    | 1人  | 6次  |    |           | 3300.00   |
|                                                                                                                                                               |       |                   |    | 1    |    | 0.00       | 特邀报告              | 2500   | 5人  | 6次  |    |           | 75000.00  |
| 二、项目总支出                                                                                                                                                       |       |                   |    |      |    | 1717092.0  | 个人所得税             | 425    | 5人  | 6次  |    |           | 12750.00  |
| (一) 直接用于受助人费用                                                                                                                                                 |       |                   |    |      |    | 1388700.00 | 审稿劳务费             | 2000   | 10人 | 6次  |    |           | 120000.00 |
| 会务结算费用：                                                                                                                                                       |       |                   |    |      |    | 199200.00  | 个人所得税             | 300    | 10人 | 6次  |    |           | 18000.00  |
| 住宿费                                                                                                                                                           | 800   | 20间               |    | 6天   |    | 96000.00   | 翻译                | 1500   | 70人 | 1次  |    |           | 105000.00 |
| 餐费                                                                                                                                                            | 180   | 20人               |    | 12次  |    | 43200.00   | 个人所得税             | 175    | 70人 | 1次  |    |           | 12250.00  |
| 会议场租费                                                                                                                                                         | 10000 | 1场                |    | 6次   |    | 60000.00   |                   |        |     |     |    |           |           |
| 会议注册费                                                                                                                                                         | 0     | 0人                |    | 0次   |    | 0.00       | (二) 项目直接运行费用      |        |     |     |    | 328392.00 |           |
|                                                                                                                                                               |       |                   |    |      |    | 0.00       | 立项、执行、监督和评估费用等    |        |     |     |    | 261192.00 |           |
| 制作与物料费用：                                                                                                                                                      |       |                   |    |      |    | 638000.00  | 工作人员住宿            | 600    | 2间  | 6天  |    |           | 7200.00   |
| 会议制作                                                                                                                                                          | 5000  | 1项                |    | 6次   |    | 30000.00   | 工作人员餐费            | 50     | 3人  | 12次 |    |           | 1800.00   |
| 会议设备                                                                                                                                                          | 5000  | 1项                |    | 6次   |    | 30000.00   | 工作人员交通费           | 500    | 3人  | 12趟 |    |           | 18000.00  |
| 设计                                                                                                                                                            | 340   | 1页                |    | 200页 |    | 68000.00   | 运输费用              | 2000   | 1人  | 6趟  |    |           | 12000.00  |
| 印刷                                                                                                                                                            | 170   | 3000份             |    | 1次   |    | 510000.00  | 服务费(16%)          | 222192 | 1项  | 1次  |    |           | 222192.00 |
|                                                                                                                                                               |       |                   |    |      |    | 0.00       | 人员成本              | 700    | 4人  | 24次 |    |           | 67200.00  |
|                                                                                                                                                               |       |                   |    |      |    | 0.00       | 租赁房屋、购买和维护固定资产费用  |        |     |     |    | 0.00      |           |
| 差旅交通费用：                                                                                                                                                       |       |                   |    |      |    | 187200.00  | 宣传推广费用            |        |     |     |    |           |           |
| 交通费(机票)                                                                                                                                                       | 1200  | 12人               |    | 12趟  |    | 172800.00  | 其他费用              |        |     |     |    |           |           |
| 交通费(地面)                                                                                                                                                       | 100   | 12人               |    | 12趟  |    | 14400.00   | 三、管理费用            |        |     |     |    |           | 191000.00 |
| 签证费                                                                                                                                                           | 0     | 0人                |    | 1趟   |    | 0.00       | 基金会管理费用           |        | 10% | PT  |    |           | 191000    |
|                                                                                                                                                               |       |                   |    |      |    | 0.00       | 四、结余              |        |     |     |    |           | 1908.00   |
| 上报决算须提供以下资料：1. 承办执行协议；2. 项目地点（宾馆）结算餐费、住宿等明细单（明细单盖结算方公章）；<br>3. 支出正式发票；4. 项目相关资料：①邀请函、项目通知、日程安排 ②受助人员遴选表（境外项目必填） ③参加人员<br>签到表（必须是本人签字，而且包含姓名、职务、单位、身份证号、手机号码等） |       |                   |    |      |    |            |                   |        |     |     |    |           |           |

基金会领导：

项目负责：

经办人：

财务审核：